АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2013	           		            село Владимиро-Александровское				№ 484

	О внесении изменения в Положение о представлении
гражданином, поступающим на работу на должность
руководителя муниципального учреждения, а также
руководителем муниципального учреждения сведений
о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей, и размещении
указанных сведений на официальном сайте
администрации Партизанского муниципального района
и предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования, утвержденное
постановлением администрации Партизанского
муниципального района от 13.02.2013 № 109

	Руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Положение о представлении гражданином, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещении указанных сведений на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района и предоставлении этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденное постановлением администрации Партизанского муниципального района от 13.02.2013 № 109, изменение, исключив пункт 7.
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина».

	Глава Партизанского
муниципального района

К.К.Щербаков